COBET BAHHOBCKOI'O CEJBCKOI'O HOCE.JIEH]/IH |

TEUJINCCKOI'O PAMOHA

PEINEHUE

2018 rona

cesio BangoBckoe

B

0

O BHecenuu usMenennii B pemenue Cosera BanHOBCKOro CebLCKOIo

nocesenns: Tonaucckoro paiiona ot 20 gexadps 2017 rona Ne

oroa:xkere BaHHOBCKOIO CEeIHLCKOIo
nocejgenust Tonaucekoro paiona va 2018 rom»

PyxoBoacTBysice ¢T.9 bromxerHoro kojexca Poccuiickoit
QenepanbHbIM 3aKOHOM 0T 6 okTsaOps 2003 roma Nel31-d3
NPUHLUIIAX OpPraHu3alMyd MECTHOIO caMoyIpaBiieHuss B POy,

CeNbCKOro nocejenus TOMINCCKOro pafioHa p e I u Ji:
1. Buectu crnenyrome H3MEHECHUS

TOm»:
1.1 M310XUTh CTaThO 1 B HOBOM peaKIiu:
«l. YTBepmuTH OCHOBHBIE XapaKTePUCTUKU

roJ:
1) obmuit 00BEM JOXOMIOB B CyMMeE
2) obmwmit 06BEM pacXo0B B CYMMe

76908173 pyOuei;
83284029 pyOuei;

3) pe3epBHBIH (OHJ OpPraHOB MECTHOTO CamOyIpaBJieHus BanHoBcKo

celbCKoro nocenenus Tounucckoro paifona B cymme 56085

4) BepXHHH mpenen MyHHIUITATLHOTO BHYTPEHHEro J0jra Ha 0l siHBg
2018 roma B cymme 1505429 pyGneit, B Tom uwmcie Bepxm/m rpe;

Joira TI0 MYHUUUMAIBHBIM TapaHTUsIM  OrOJUKeTa
celbCKoro rnocenenus Tomnucckoro pationa 0 pyoire;

CT.

Oromxera BaHHOBCKC
CEeNBCKOro ToceneHus: TOMHCcCcKoro paifona (manee- MECTHBIH OIO*
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Denepan
«06 obu
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B peuicane CoBera BaIIHOBCKOI‘
CeNbCKOTro ToceneHus: Omnmcckoro pationa or 20 pekabpst 2017 roma «
OrokeTe BaHHOBCKOTO CENbCKOro IocelieHus [Owmimcckoro panona na 201

:eT) na 20

py6nem

26 VYcrasa

BanHOBCKOTO cenbckoro moceneHus lTOunucckoro paiona, Coper B:iHHOBCK )} )
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5) mpenenbHbIH 00BEM pPacXoloB Ha OOCIyKMBaHUE MyliﬁIIHHaJILI-IOI‘o
noira BamHOBCKOrO cenbckoro mocenenust Toumnucckoro | padioma 0,0

pyOeit

6) mebunur Gromkera B cymme 6375856 pyOuei.».
1.1 Ipunoxenne Ne 2 «O0BEM MOCTYIIEHHH TOXOJIOB B OIOIDKET .
BagHOBCKOro CenbCcKOro rnoceaenns TOMIMCCKOTo paiioHa 110 KOLaM BUIOB
(MOABHUIOB) JOXOIOB U KJIACCUPHKALMK OIEPAlUi CEKTOpa roCy HapCTBEHHOIO
YIpaBJIEHMs, OTHOCSIIMXCSA K oxo1aM Oro/pKeToB Ha 2018 rom» U3lI0XKUTE B

cnenyroeit pemakpy (punoxenns Ne 1);

1.2 TIpunoxenuem Ne 6 «PacrpeeneHye GI0KETHEIX aCCUTH :)BaHMI‘/’I o
pa3zesiaM ¥ HozpasenaM KnaccupuKalui pacxoios brorKkera BaHHOBCKOrO
cenbcKoro nocenenwst Ha 2018 1oy U3I0KHUTE B CIEYIOIIEH peIIaKIII/II/I

(mprmoxenue Ne 2);
1.3 TIlpunoxenmem Ne 7 «Benomcreennas

H3JIOKHUTE B clieAylolei pepakiuu (nprroskerne Ne 3);

1.4 TIlpwioxenne Ne 8 « MCTOYHHMKH BHYTPEHHEIrO @HI{ELHprOIaaI (151
nedunmTa OroKeTa BaHHOBCKOIO CEJIBCKOI0 IOCENICHHUS T6Hnncc:1<oro7paﬁoua,
JlepedeHb CTaTedl U BUAOB MCTOYHHUKOB (GHHAHCUPOBAHUA Jeduipra GroJpKera | Ha
2018 rom» U3I0KHUTH B cleayomed perakuy (prioxkenne Ne 4). |

2. Peinenuie BCTymaeT B CAILy CO IHs €r0 OOHAapOJOBAHUS.

I'napa BaHHOBCKOTO CEJIILCKOTO IMOCEJICHUS
Toumrcckoro paioxHa

IIpencenarens Cosera
BaHHOBCKOTO CEIBCKOTO ITOCEIIEHUS
TOunucckoro pariosa

C'rpyKTypa pacxonos
BaHnHOBCKOIO CenbCcKoro mnoceienus TOwiucckoro parioHa Ha (2018 1oi»
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[Mpunoxenue No 1
K pemenuto Cosera Bannos
CeNbCKOro noceseHus: TOMIMcCK
or 29. £ 2018 1. Ne

O6bem nmocTynieHHi 10X0A0B B 010xeT BaHHOBCKOIO CEJILCKOIO

CKOT'0
PO parioHa

Ll

&y

nocejenus

Tounucexkoro paiona no KoaaM BHIAOB (IOABHIOB) OX0A0B HA D018 roj |
(TBiC.pyOIIeH)
msMmenenns CyMMa ¢
Kon Hanmenosanue joxoma; Cymma + - U3MEHEeHHS
MU
1 2 3 4 5
1 00 00000 00 0000 000 Hanorosnie )1 34806,702
HeHaJIorosble noxoabl  33317,627 1489,075 ay
1 01 02000 01 0000 110 Hanor Ha JTOXOIbI 7
bU3NIEeCKUX UL 8593,055 : 8593,055
1 0302200 01 0000 110 Axumssl 1946,428 1946,428
1 05 03000 01 0000 110 Enunbrit |
CeJIbCKOXO3IACTBEHHBIN L #
Hajor 17610,000 1000,000 18610,000
10601030 100000 110 Hanor Ha wuUMyIIECTBO
(bU3UIECKUX JIUII 665,000 665,000
1 06 06000 10 0000 110 3emensHbBIH HATIOT 3955,000 3955,,000
Hroro najoroenie 32769.,483 1000,:000 33769,483
JAOXOABI '
111 05035 10 0000 120 JloXombl OT caavu B 214,129

apeHly UMYIIecTBa,
HaXO/ISIIETroCs B
ONepPaTUBHOM
yIpaBJIECHUH OPraHoB
VIIPABIICHUS CEIBCKUX
MIOCEJICHUM, U
CO3JJaHHBIX UMU
yupexaeHu (3a
HUCKITFOUCHHEM
AMYIIEeCTBa
MYHHUUHATATBHBIX
OXOJUKETHBIX U

214,129




Kox

HammenoBanue noxona CYMMa

M3MECHE
+,-

HUS

Ma C
U3MEeHeHU S
MU

2

4

11107015 100000 120

114 02053 10 0000 410

114 06025 10 0000 430

aBTOHOMHBIX
YUpEeKISHUN )

Jloxons! OT nepeuncicHus
YacTu IpUOBLIH,
ocCTaromIeics moce yrnaThl
HAIOTOB M MHBIX
00s13aTeNBbHBIX IIaTeKeH
MYHUIAIATBHBIX
YHHUTAPHBIX TPeIPUATHH,
CO3JIaHHBIX CEITBCKUMU
TIOCETICHUAMH

Jloxompl OT peanu3anyiu
HHOT'0 IMYIIEeCTBa,
HaxXOISUIErocsi B
COOCTBEHHOCTH
CEeJBCKUX MOCeNIeHuH (3a
HCKTIOYECHHEM
HMYIIeCTBa
MYHHULIUTIATBHBIX
OIOUKETHBIX U
aBTOHOMHBIX
YUPEXKIEHUH, a TaKKe
UMYIIECTBA
MYHHULHIATBHIX
YHUTAPHBIX
IPENIPUATHN, B TOM
YHClie Ka3eHHBIX), B
YaCTHU peaTu3aiuu
OCHOBHBIX CPEJICTB I10
YKa3aHHOMY UMYUICCTBY
Jloxoasl OT mpogaxu
3eMeJIbHBIX YIACTKOB,
HaxOIAIIIXCS B
coOCTBEHHOCTH
CEJIbCKUX ToCceIeHuH (3a
UCKITIOYCHHIEM
3eMEJIbHBIX YUaCTKOB
MYHULHIIATBHBIX
OIOJDKETHBIX U
ABTOHOMHBEIX
YUpEeKIEHUHN )

0,000

26,721

307,294

103

345,

250

03,250

67.425

52,415
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Kon

HaumenoBanue goxona

Cymma

M3MEeHEHU
+,-

Cth%Ia c
I/IBMCII;GHI/IH
MH

2

3

4

5

HrToro e sajorosnie
JXOXOABI

2 00 00000 00 0000 000 Bbeszso3Me3aHBIC

202 15001 10 0000 151

20229999 10 0000 151

20235118 10 0000 151

20230024 10 0000 151

BCEI'O 10XO/10B

HOCTYILJICHU S

Joramus 010/ KEeTaM
TOCeJIeHU M Ha
BEIDABHUBaHUE YPOBHS
OI0KEeTHOH
00eCIIeueHHOCTH

cyocuum
CEJILCKUX

ITpoune
Oro/pKeTaM
IIOCEeIIeHU I

CyOBeniuu Oromxeram
[OCeNIeHUM Ha
OCYIIIECTBIICHUE

IEPBUYHOTO BOUHCKOI'O
ydera Ha TEPPUTOPHIX,
rie OTCYTCTBYIOT
BOEHHBIE KOMHUCCAPHATHI

CyOBeHnuu Or0/KEeTaM
OCEICHUM Ha
BEIIOJIHEHUE
repeiaBaeMbIX
IIOJIHOMOYNH CYyOBEKTOB
Poccuiickont Penepauuu

I'napa BaHHOBCKOIO CENBCKOro IIOCENCHHS

Toéunucckoro paitona

548,144

42101,471

298,200

41598,371

201,100

3,800
75419,098

489,

075  1037,219

42101,471

298,200

- 41598,371

1489,

201,100

) 3,800
075 76908,173

pr6nu5111




Pacnpenenenne GI0AKETHBIX ACCHIHOBANMI 110 pasjaesiam
xaaccudukanun pacxonos 6roa:keros Ha 2018

IMpunoxenue Ne 2
K pemrernio Cosera BaHHOBCKOIo

|
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CENBCKOro IoceseHus TOMIMCCKOro paiiona

oT

e .

I

O K.

2018 1. No 257G

(TBIC. pyOIICii)

i noapasjejiam
roa

Nsmerenn | Cymma ¢
No ‘
/i Haunmenosanue Pz | IIp| Cymma s U3MEHEHN
SAIMU
1 2 3 4 5 6 7
Bcero pacxoxoB 80289,525 2994,504 832‘84,029
B TOM YHCJIC:
1. OfmerocyrapcrBeHHnbIe | :
BOIIPOCHI 01 13019,720 100,000 13119,720
O YHKIMOHUPOBAHUE BBICIIETO | |
JIOJDKHOCTHOTIO JIMLIA :
MYHHIMIIAIEHOTO 00pa3oBaHu 01 02 937,940 937,940
OYHKIMOHUPOBAHUE MECTHBIX 1
aIMUHUCTPALUI 01 04 4046,773 4046,773
Obecneuyenne NesTEIHBHOCTH
OpraHoB (pMHAHCOBO- ;
010 IKETHOTO HaA30pa 01 06 83,000 : -83,000
PesepBHble HOHIEI 01 11 106,085  -50,000 156,085
Hpyrue obmerocynapcTBEHHbIE 7845,922 150,000 799 5,922
BOITPOCHI 01 13 i i |
2. Hammonaabaasi 000poHa 02 333,822 3;33,822
|
5
M06H33H3auH0HHax 51 02 03 333,822 B
BHEBOMCKOBAs OATOTOBKA 33,822
HannonanbHas 0e301aCHOCTD U S
3. npaBooXpaHHUTeJbHaS 03 540,000 250,000 290,000
JeSTeJbHOCTh 3 ?
3amuTa HaCeJICHUS U TEPPUTOPUY OT 7 u
YC npepoIHOro ¥ TEXHOTESHHOTO 03 09 520,000 _250i’()0() 270,000

xXapakxrepa, TpakJaHcKas 000poHa




1 2 3 4 5 6! v
Jpyrue Borpocs! B ob6nacti : ]
HaUOHAJIBHON 6630I£&CHOCTI/I " 03 14 20,000 20,000
MIPaBOOXPAHUTEIHHOM
NEATEIBHOCTH

4. HanmoHaJIbHAsl 3KOHOMHKA 04 19853,564 1433,6@3 21287,167
JloposkHOE X03IHCTBO (IOpOXKHBIE 1583,603 ! |
(borE) 04 09 19547,564 21131167
[pyrue Bonpock! B 001acTu 04 12 ‘
HAIOHAIBHON SKOHOMUKY 306,000 -150,000 1 56,000

5 AKnauimHo-KOMMYyHaIbLHOE 05 : |

" xo3siicTBO 20835,483 1218,927 22054,410
KoMMyHaIbHOE X035 CTBO 05 02 17335483 1268,927 18604,410
BiaroycTpoiicTso 05 03  3500,000 -50,000 3‘;15 0,000

; ‘

6. OoOpasoBanue 07 100,000 %O0,000
MonojaexHas HOJII/ITVI/IKa u 07 07 100,000 %( 0,000
O3JOpOBJIICHUE JIETEH ' ;

7. Kyabrypa, KuHemMaTorpapus 08 25006,936 541%,974 255{18,910
Kynerypa 08 01 25006,936 541,974 25548,910

8. ®duzpyeckasn KyJbTypa u cmopr 11 500,000
MaccoBslii ciopT 11 02 500,000

9. CpeacrBa maccoBoi 12 100,000 -50,000
uHdopManuu
Hpyrne BOIPOCKH! B obsactu 12 04 100,000 -50,000 ;
CpEeIICTB MacCOBOI MH(pOPMAITIH : i

I'raBa BaHHOBCKOTO CEJIBCKOTO MOCENEHHA .

Tounucckoro paiioHa OUIILIH
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HNeTounuky BHYTpeHHero (pmHaHcupoOBaHust Jepunuara
Oro/xeTa BaHHOBCKOTO cesibekoro nocesnenust Tounucexkoro paiona, nepedc
craTeil H BUIOB HCTOYHUKOB (PpMHAHCHpoBaHust JepuuuToB 6roxKkeTa Ha 20

Ilpunoxenue !xNQ 4

K pemenuto Cosera B%iﬁl
cenpcKoro rnocenenus Tov
parona |

or 24 05 -

rox

!
{
i

3
!

ThIC.

{OBCKOI'O
IJINCCKOI

2018 5. Ne 255

py¢6

X¢)

*Hb
18

nen

Kon

Haumenopanue rpyrii,
IOATPYIIIL,
crareii, mojcrarei,
3JIEMEHTOB,
IIPOTPaMM
(moamporpamm),
KOIIOB SKOHOMIYECKOMN
Knaccuduranyu
HCTOYHHUKOB BHYTPEHHETO
(uHAHCHPOBAHUS
nedunmra 610/ KeTa

Cymma

U3MCHCHHA

Cy
U3M
s

MMa ¢
([EHCHU
TMI

2

000 01 00 00 00 00
0000 000

000 01 02 00 00 10
0000 000

000 01 02 00 00 10
0000 710

000 01 02 00 00 10
0000 810

HcTrounnku BHYTPEeHHEI0
(punancupoBanusn
aeduumuTa OI0AKETA, BCEro
B TOM YHCJIE:

Kpenursr KPeAHTHBIX
opraHm3amuii B BaJIOTE
Poccniickoit ®epepanuun
Ilonyuenune KpeawroB OT
KpEeAUTHBIX opranu3aruit
OXOIUKETOM — IIOCETICHUA B
BaJIFOTE Poccuiickoit
denepanuu

Iloramenne KPEAUTOB
IIOJIYYEHHBIX OT KPEIUTHBIX
opra"uzanui Or0KETOM
IIOCeIICHUS B BaJIIOTE
Poccuiickoit ®enepanun

4870,427

0,000

0,000

0,000

1505,429

1505,429

1505,429

0,000

63’

15(

15

75,856

5,429

5,429

000




000 01 03 01 00 10
0000 000

000 01 03 01 00 10
0000 710

000 01 03 01 00 10
0000 810

000 01 05 00 00 10
0000 000

00001 050201 10
0000 510

00001050201 10
0000 610

I'maBa BaHHOBCKOTO CENBCKOTO HoCeNeHHn
T6unucckoro paitona '

BromkeTnnie KpeauTsl . OT

ApYrux 0X05KeTOB
010K THOM cucTEMbI
Poccuiickoii Menepannu B
BAJIIOTE Poccuiickoit
Pegepannu

ITonmyuenne kpemuros oOT
IpYyrux OO0 I7KETOB
OI0/UKEeTHOM CHCTEMEI
Poccutickoit Depneparu
010 KeTaMU CEIIBCKUX

[oceleHnit B BAIIOTE
Poccuiickoit @enepanuu

Iloramenne O10DKEeTaMU
CEJILCKHUX HOCEIICHUM
KPEIUTOB oT JIPYTUX
0X0UKETOB 010 DKETHOIM
CHUCTEMBI Poccuiickoii

Qenepanun B BaJIOTE
Poccuiickoii ®enepauun

H3menenne ocTrarkos
CPEeACTB HA CYeTaX M0
YUeTy cpeacTs 0roa:KeToB
YBennuenue npounx
OCTaTKOB JEHEXKHBIX
CpeaCTB OFOKETA CEIHLCKUX
IoCeneHui

YMeHbIIeHne mpoynx
OCTaTKOB NCHEKHBIX
cpencTB OX0JUKETA CENIbCKUX
nocenaeHui

0,000

0,000

0,000

4870,427

75419,098

80289,525

0,900

0,400

0,000

2994504

2994504

A.H. Tpypuusm

0

48’

784

832

0.000

,000

0,000

70,427

13,602

84,029




TTOACHUTEJIBHAS 3ATTMCKA

K INIPOEKTY PEIIEHUS COBETA BAHHOBCKOI'O HOC‘EHEHI/I}I

TBYJIMCCKOI'O PAMOHA

«O BHECEHMM W3MEHEHUI U JIOTTOJIHEHUIA B PEIIEH,

VE COBETA

BAHHOBCKOT'O CEJIbCKOI'O TIOCEJIEHI S TBUIMCCKOIQ PAMOHA «O

BIOXETE BAHHOBCKOI'O CEJILCKOI'O ITOCEJIEHU A ThU
PAVIOHA HA 2018 I'OJl» ot 20 nexadpst 2017 rona Ne

Brocutcs npennoxxenne 00 yBeJMUYCHHM IOXONHOM 4YacTu OlOmKeTa B
1489,075 ToIC. pyOiel , 3a cdeT yBenwdeHUs MIAHOBBIX HaszHavenui 1o ECXH

240

JIMCCKQI'O

cymme
1000,0

THIC. pyOnei( Mo (akTy HOCTYIICHHsS aBaHCOBBIX IUIATEXEH) U UHBIX HEHAIOTOBBIX

T0X010B Ha cymMmy 489,075 ThIc. pyOiiel, B TOM 4ucie MepedrcieHme

IIPHUOBLIN

103,250 TeIC. pybOnelt 1 OT HpomaXW MMYMIECTBA M 3e€MENLHOTIO ydacTKa Ha:

385,825 ThIC. pyOIICi.

MVII-
CyMMY

Brocurcs NPCHIOKECHHMEC O IMPUBJICYCHUU KOMMEPYECKOro Kpeaura Ha - CYMMy

1505,429 TBIC. pyONEi.

Brocuresa npennoxenue 00 yBenpdeHur pacXo{HON YacTH 610n>fceia Ha 2004 504

ThIC. pyOuIeii.

bromxerHele acCUrHOBaHUS 110 pacxoaM IepepacipeneneHbl:

HaumenoBanue OI0KETHBIX pacXoI0B Msmenenus
+ ‘ -

BIo/IKeT moceJIeHns - '| 3544,504 550,000}
PesepBHEiil Gonz 50,000 i
IpenynpexaeHnue Ype3BbIUalHbIX CHTYaLUI 250,000
Meponpusarus 1o opopMIeHUIO 00BEKTOB B 150,000
COOCTBEHHOCTH
OtnoB 6e3Ha30PHBIX KUBOTHEIX 50,000 .
HMudopmanronHoe 00CIyKuBaHie HaceICHUs 50,000
Pemont JIK x.CeBepokyOaHCKUX HAPYIKHbIE PaOOTHI 541,974 ?
HMudopmaTrszanus 60HKETHOTO TIpoliecca 150,000
IIpoyas nopoxHas AesITEIBHOCTD 1583,603
IlpenocTtasnenue cyocuauii MVYII 1303,250
KalmnTaabHbI PEMOHT CUCTEMBI BOJOCHAOKEHUS 965,677

(copunarCHpOBaHME)

Kpaesoii 6101:xeT:

I'maBa BanHOBCKOTro CeabCKOr0O IMOCEIeHUs
Tommucckoro paitona

A H. TpyOumprm ;




